



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Breinholt Management ApS

Nærumhusvej 6

2850 Nærum

CVR-nr. 25 84 13 60

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023

Flemming Breinholt
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Breinholt Management ApS
Nærumhusvej 6
2850 Nærum

CVR-nr.: 25 84 13 60
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Flemming Breinholt



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer samt ledelsesrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 539.885.

Egenkapitalen udgør kr. 11.533.591.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		365.869	219.148
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		365.869	219.148
Finansielle indtægter		519.606	557.337
Finansielle omkostninger		<u>-345.117</u>	<u>-2.069.387</u>
RESULTAT FØR SKAT		540.358	-1.292.902
Skat af årets resultat		<u>-473</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>539.885</u></u>	<u><u>-1.292.902</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>539.885</u>	<u>-1.292.902</u>
Disponeret i alt		<u><u>539.885</u></u>	<u><u>-1.292.902</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
6 Kapitalinteresser		100.000	0
11 Andre tilgodehavender.....		<u>103.139</u>	<u>118.012</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>203.139</u>	<u>118.012</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>203.139</u>	<u>118.012</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	69.586
Andre tilgodehavender		0	16.430
Tilgodehavende skat		118.012	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.267</u>	<u>11.680</u>
Tilgodehavender i alt		<u>130.279</u>	<u>97.696</u>
Værdipapirer	2	<u>18.149.841</u>	<u>14.010.695</u>
Likvide beholdninger		<u>357.788</u>	<u>165.361</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>18.637.908</u>	<u>14.273.752</u>
AKTIVER I ALT		<u>18.841.047</u>	<u>14.391.764</u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.408.591	10.868.706
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>11.533.591</u>	<u>10.993.706</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		4.624.950	839.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.675	33.486
Anden gæld		<u>2.635.831</u>	<u>2.525.322</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.307.456</u>	<u>3.398.058</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>7.307.456</u>	<u>3.398.058</u>
PASSIVER I ALT		<u>18.841.047</u>	<u>14.391.764</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		



Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	-105.314	11.607.550

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kort inden statusdagen givet tilsagn til at deltage i et en investering, hvilket kan medføre eventuel hæftelse overfor øvrige deltagere. Den eventuelle hæftelse overfor øvrige deltagere er ved aftale begrænset til Euro 250.000